КОМИССИЯ
Администрации муниципального образования
«Звениговский муниципальный район»
по противодействию коррупции

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по противодействию коррупции

от 12.09.2016 г. № 3
г. Звенигово

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
В.Е. Геронтьев

Присутствовали:	Н.Н. Федорова
С.И. Ермолаев
И.К. Давыдова
О.Н. Михайлова
М.В. Федорова
О.П. Дьячкова
Н.В. Лабутина
Л.А. Михайлова
Л.Н. Скудина
Н.Н. Козлова
Е.Г. Белова
О.П. Привалова
Секретарь комиссии: Л.В. Якимова

I. О принимаемых мерах по повышению информационной открытости в деятельности Администрации МО «Звениговский муниципальный район».
(Молотова Н.В.)

1. Принять к сведению информацию руководителя отдела организационной работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Молотовой Н.В.

II. О наполнении официального сайта информацией антикоррупционного характера.
(Федорова М.В.)

1. Информацию руководителя отдела по правовым вопросам Администрации МО «Звениговский муниципальный район» Федоровой М.В. принять к сведению.

III. Анализ наличия непогашенных задолженностей у муниципальных служащих и работников подведомственных муниципальных учреждений
(Федорова М.В., Козлова Н.Н., Скудина Л.Н., Лабутина Н.В., Михайлова Л.А., Привалова О.П.)

1. Принять к сведению информацию о наличии непогашенных задолженностей у муниципальных служащих и работников подведомственных муниципальных учреждений.
2. Продолжить работу по проведению ежеквартального анализа наличия непогашенных задолженностей у муниципальных служащих и работников подведомственных муниципальных учреждений.

Глава Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»,
председатель комиссии Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
по противодействию коррупции				 			В.Е. Геронтьев

Секретарь комиссии Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
по противодействию коррупции                                                                          Л.В. Якимова